

**CNH ApS**  
Bohlendachvej 8, 1437 København K  
CVR-nr. 42 36 25 65  
**Årsrapport**  
**4. maj - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

---

Cecilie Haugaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 4. maj - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CNH ApS  
Bohlendachvej 8  
1437 København K

CVR-nr.: 42 36 25 65  
Stiftet: 4. maj 2021  
Hjemsted: København Kommune  
Regnskabsår: 4. maj 2021 - 31. december 2021  
1. regnskabsår

**Direktion**

Cecilie Haugaard

**Revisor**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

## Hovedtal

---

	2021 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>	
Bruttofortjeneste	604
Resultat af primær drift	604
Finansielle poster, netto	-2
Årets resultat	469
<b>Balance:</b>	
Balancesum	5.143
Investeringer i materielle anlægsaktiver	4.265
Egenkapital	509

Hovedtallene for 2021 omfatter kun perioden 4. maj - 31. december 2021.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i investering samt udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 469 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	4/5 2021 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>603.776</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.923
<b>Resultat før skat</b>	<b>601.853</b>
1 Skat af årets resultat	-132.396
<b>Årets resultat</b>	<b>469.457</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	469.457
<b>Disponeret i alt</b>	<b>469.457</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2021
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Investeringsejendomme	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	4.980.705
Tilgodehavender i alt	4.980.705
Likvide beholdninger	162.103
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.142.808</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.142.808</b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2021
Note	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	469.457
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>509.457</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til kapitalinteresser	4.477.350
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.477.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.980
3 Selskabsskat	132.396
Anden gæld	15.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	156.001
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.633.351</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.142.808</b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. maj 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	469.457	469.457
	<b>40.000</b>	<b>469.457</b>	<b>509.457</b>

## Noter

---

	4/5 2021 - 31/12 2021
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	132.396
	<b>132.396</b>
	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>	
Kostpris 4. maj 2021	0
Tilgang i årets løb	4.265.000
Afgang i årets løb	-4.265.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>
<b>3. Selskabsskat</b>	
Tilgodehavende selskabsskat 4. maj 2021	0
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	132.396
	<b>132.396</b>